
Bedrijventerreinenvisie Heerlen 

De raad der gemeente Heerlen; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 maart 2025 

  

documentnummer 346280; 

  

gezien het advies van de raadscommissie Economie, Bestuur en Financiën d.d. 8 april 2025; 

  

besluit: 

1. De bedrijventerreinenvisie Heerlen inclusief uitvoeringsprogramma vast te stellen. 

Aldus besloten tijdens de vergadering van de raad van de gemeente Heerlen van 16 april 2025. 

de griffier, 

drs. T.W. Zwemmer 

de voorzitter, 

drs. R. Wever 

Nr. 181554 

GEMEENTEBLAD 25 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heerlen 

Gemeenteblad 2025 nr. 181554 25 april 2025 1 


